
Pozor, noví učedníci!

| 1

Když se manželům narodí dítě, podřídí tomu úplně všechno! Chod jejich rodiny se radikálně
změní, rytmus jejich spánku je jiný, skladba aktivit a priority využívání času se liší…

A to se stane pokaždé znovu, s každým dalším dítětem. Sice se pilně staráme i o své starší
děti, ale to nejmenší hold potřebuje zvláštní péči, a my mu ji s láskou poskytujeme
a zapojujeme do ní i ostatní. Do jisté míry je do té péče zapojeno i přilehlé příbuzenstvo;
jsem dědeček, tak vím…

Pokud s mnoha modlitbami očekáváme ve svém životě (nebo ve společenství) narození
nových duchovních dětí, pak se určitě mnohé radikálně změní. Především v našich
osobních prioritách i aktivitách, i v celkovém chodu naší „rodiny“ – tedy našeho
společenství.

Možná se některým současným věřícím dostane menší péče, než byli zvyklí nebo než by si
přáli. Ale ti noví – hlavně ti zatím nenarození – nás prostě potřebují VÍC! Aby se vůbec
zdravě narodili, aby zdravě rostli a byli silní a aby brzy plodili další generace nových
a nových zdravých učedníků…
A pokud ty trochu starší do služby vhodně zapojíme, pomůže jim to ke zralosti…

https://mostyklidem.cz/lekce/G04
https://mostyklidem.cz/lekce/g08
https://mostyklidem.cz/lekce/g08
https://mostyklidem.cz/lekce/E05
https://mostyklidem.cz/lekce/E04

